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Dnr 15TEN/296 Tekniska nämnden 2015-03-24 § 20 

Beläggningsarbeten i Värmdö kommun 2015-2017 

 
Tekniska nämndens beslut 

 

1. Tekniska nämnden godkänner förfrågningsunderlaget bestående av 

mängdförteckning (MF) och administrativa föreskrifter (AF-delen) för 

beläggningsarbeten i Värmdö kommun 2015-2017. 

2. Det uppdras till sektorschefen att fatta tilldelningsbeslut och att teckna avtal. 

3. Avdelningschefen ges i uppdrag att innan förfrågningsunderlaget går ut, 

säkerställa och uppdatera förfrågningsunderlaget så att det överensstämmer 

med gällande lag och regler. 

 
Beslutsnivå 

Tekniska nämnden 
 
Ärendebeskrivning 

Tidigare upphandlad beläggningsentreprenad upphörde att gälla 2014-12-31. I 

förfrågningsunderlaget föreslås ny upphandlingsperiod 2015-2017 (tre år) med 

möjlighet till förlängning ytterligare fyra år i två tvåårsperioder (2018-2019 och 

2020-2021), för beläggningar och linjemålningar. 
 
 
Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse, Beläggningsarbeten i Värmdö kommun 2015-2017, 2015-03-02. 

 
Yrkanden 

Mikael Aldeheim (MP) yrkat att sektorn ges i uppdrag att utarbeta konkreta och 

uppföljningsbara krav avseende kvalitet i miljö och arbetsmiljö i samtliga framtida 

upphandlingar och återkomma med dessa senast oktober 2015. 

 

Magnus Danielsson (S) yrkar återremiss för att omarbeta förfrågningsunderlaget 

och besluta om förändrat förfrågningsunderlag i presidiet. 

 

Malin Bellander (M) yrkar bifall till sektorns förslag till beslut med tillägget att 

avdelningschefen ges i uppdrag att innan förfrågningsunderlaget går ut, säkerställa 

och uppdatera förfrågningsunderlaget så att det överensstämmer med gällande lag 

och regler. 

 
Beslutsgång 
Ordföranden ställer frågan om ärendet ska avgöras idag och finner att det ska 

avgöras idag. 

 

Ordföranden ställer frågan om nämnden beslutar enligt sektorn förslag till beslut 

och finner att nämnden beslutar enligt förslaget. 

 

Ordföranden ställer frågan om nämnden bifaller eller avslår Aldeheims 

tilläggsyrkande och finner att det avslås. 
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Ordöranden ställer frågan om nämnden bifaller Bellanders tilläggsyrkande och 

finner att det bifalles. 
 
Reservationer 

(S)-gruppen och Mikael Aldeheim (MP) reserverar sig mot beslutet till förmån för 

egna yrkanden och lämnar följande skriftliga reservation: 

 

”På sammanträdet fick vi på bordet ett upphandlingsärende som hanterades under 

sekretess. Vi kan därför inte gå in på detaljer, men upphandlingskriterierna innehöll 

stora brister i underlaget, hänvisningar till äldre paragrafer utfärdade av idag 

nedlagda verk, kvalitetsmål som inte kommer kunna mätas mm. 

I tidigare ärende på dagens möte, 15TEN/318, har förvaltningen konstaterat att de 

inte kunnat genomföra uppdraget att ”utarbeta konkreta och uppföljningsbara krav 

avseende miljö och arbetsmiljö m.m. i framtida upphandlingar” beroende på att 

Arbetsmiljöverket inte har fastställt rutiner och regler att utgå ifrån vid en 

kravställning för framtida upphandling.  

Nu ser vi resultatet av den bedömningen och hanteringen av det uppdraget. Krav på 

kvalitet, arbetsmiljö och miljö, sk. ”mjuka frågor”, är utformade på ett bristfälligt 

sätt i det förslag som läggs fram.  Miljöpartiet med stöd av (S) återupprepar därför 

vårt önskemål och yrkade på att ”avdelningen för TEN ska arbeta fram konkreta 

och uppföljningsbara krav avseende kvalitet, miljö och arbetsmiljö i framtida 

upphandling och återkomma med dessa senast oktober 2015”. 

Alliansen avslog Miljöpartiets yrkande och även det återremissyrkande som 

föreslogs av (S) med stöd av MP, att återremittera ärendet för omskrivning och 

delegera beslutet om upphandlingsunderlaget till presidiegruppen för TEN. 

Vi kan konstatera att Alliansen inte önskade kvalitetssäkra upphandlingsunderlaget 

och vi kommer återkomma för att följa upp detta ärende. Men då beslutets kvalitets- 

och ekonomiska konsekvenser inte är möjliga att förutsäga, kan vi i Miljöpartiet 

inte ställa oss bakom beslutet, utan väljer med dessa anmärkningar att reserverar 

oss till förmån för egna förslag.” 
 
Sändlista 

Samhällsbyggnads- och tillväxtsektorn 

  

_______ 

  


